
Tvar věci

Compiled Apr 1, 2019 8:43:39 PM by Document Globe ®   1

Neil LaBute: TVAR VĚCÍ
I v nové sezóně a novém školním roce 2004/2005 budete mít možnost soutěžit na portálu iFórum o vstupenky do divadla
Komedie. Pro první měsíc jsme pro Vás připravili čtyři výrazné inscenace minulé sezóny. První z nich je hra současného
nejhranějšího amerického dramatika Neila LaButa s názvem Tvar věcí řešící na příkladu vztahů čtyř mladých lidí problém
manipulace s lidmi a stavící otázku: kam až může dojít umění ve své manipulaci reality. Co pro jednoho znamená
osudovou lásku, pro druhého může znamenat něco úplně jiného... Po premiéře jsme se mohli dočíst ve Večerní Praze:
“Cynismus ve vztazích, lásku a především nutkání k tvarování věcí-lidí řeší čtyři postavy hry, které představují čtyři
výteční herci - Vanda Hybnerová, Jiří Hána, Gabriela Míčová a Tomáš Petřík.“
Dnes soutěžíme o 2 vstupenky na představení Tvaru věcí 6. 10. 2004 od 19.30. Všichni studenti mají do Komedie vstup
již od 50,- Kč. Aktuální program je k dispozici na adrese:   www.prakomdiv.cz .

Soutěžící, který pošle správnou odpověď do 10. 00 hod.  6. října 2004 spolu se zpáteční adresou (jméno, příjmení,
telefonním kontaktem) na adresu   soutez@cuni.cz  má možnost vyhrát 2 vstupenky na představení Tvar věcí, které se
bude konat 6. 10. 2004 v divadle Komedie, Jungmannova 1, Praha 1.

Vanda Hybnerová je všestranná herečka, která v poslední době spolupracuje s divadlem Komedie stále častěji. V
současnosti bude mít premiéru další inscenace, ve které Vanda Hybnerová ztvárnila jednu z hlavních rolí. O kterou
hru jde?
1) K cíli
2) V cíli
3) U cíle

http://www.prakomdiv.cz
mailto:soutez@cuni.cz

